
— 702 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 11 

Poz. 118, 119, 120

§ Wyszczególnienie
Wydatki  

realizowane

ROZDZIAŁ 75216 — Wojskowe Misje Pokojowe -338 200 900,00

421 Zakup materiałów i wyposażenia -34 711 440,00

427 Zakup usług remontowych 40 000,00

606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -303 529 460,00

ROZDZIAŁ 75220 — Zabezpieczenie wojsk -28 000 000,00

430 Zakup usług pozostałych -28 000 000,00

Załącznik Nr 2 (cd.)

Departament Prawny

119

DECYZJA Nr 182/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 maja 2010 r.

w  sprawie powołania nieetatowego pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej do spraw 
opracowania Strategii Bezpieczeństwa Narodowego Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegó-
łowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 
(Dz. U. Nr 94, poz. 426), ustala się, co następuje:

1. Powołuję prof. dr. hab. Romana Kuźniara – do-
radcę Ministra Obrony Narodowej jako nieetato wego 
pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej do spraw 

opracowania Strategii Bezpieczeń stwa Narodowego 
Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Wychowania i Promocji Obronności

120

DECYZJA Nr 185/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 maja 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia Odznaki Honorowej i Medalu Pamiątkowego Kustosza 
Tradycji, Chwały i Sławy Oręża Polskiego 

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 
(Dz. U. Nr 94, poz. 426), postanawia się, co następuje:

1. W  decyzji Nr 381/MON Ministra Obrony 
Narodowej z  dnia 26 września 2006 r. w  sprawie 
wprowadzenia Odznaki Honorowej i Medalu Pamiąt-
kowego Kustosza Tradycji, Chwały i  Sławy Oręża 

Polskiego (Dz. Urz. MON Nr 18, poz. 240), wprowadza 
się następujące zmiany:

1) pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Wprowadza się Medal Pamiątkowy Kusto-
sza Tradycji, Chwały i Sławy Oręża Polskiego, zwany 
dalej „medalem”, według wzoru stanowiącego za-
łącznik Nr 2 do decyzji.


